О внесении изменения в Постановление Государственного

Совета Республики Крым от 25 декабря 2015 года № 940-1/15

"Об учреждении государственного казенного учреждения

Республики Крым "Вспомогательная служба Управления

делами Государственного Совета Республики Крым"

В соответствии с  пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 25 декабря 2015 года № 940-1/15 "Об учреждении государственного

казенного учреждения Республики Крым "Вспомогательная служба

Управления делами Государственного Совета Республики Крым"

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 12, ст. 793)

следующее изменение:

в пункте 1 цифры "109" заменить цифрами "116".

2. Управлению делами Государственного Совета осуществить

мероприятия, направленные на выполнение настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам

государственного строительства и местного самоуправления.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

22 декабря 2016 года

№ 1376-1/16

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети
Девлет  Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної  Ради
Республіки  Крим

Государственного
Совета

Республики  Крым